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Nr.é’rotﬂkom Adresa: Bulevardi Zogu i Paré, Tirang
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PARTISE BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR
Rruga “Mine Peza™ ish Komiteti i Shkencave dhe Teknikés, Vila nr. 4, Tirang
PARTISE KOMBETARE KONSERVATORE ALBANIA
Tirang
PARTISE LEVIZJA DEMOKRATIKE PER NDRYSHIM
Rruga “Adile Spahiu”, Pall 1100, Shkodér
PARTISE ALEANCA E MAQEDONASVE PER INTEGRIMIN
EUROPIAN
Rruga “Ali Demi”, pallati i ri prang Azilit t& Pleqve, shk. B, kati i gjsht&, Tiran&
PARTISE ALEANCA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISE
Rruga “Karl Gega”, Pall 24/2/3, Tirang
PARTISE UNITETI KOMBETAR
Tirang
PARTISE EMIGRACIONI SHQIPTAR
Lagijja “Ali Demi”, Pall 157, shk.2/14, Tirang&
PARTISE BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiran&

PARTISE LEVIZJA PER ZHVILLIM KOMBETAR

Rruga “Déshmorét e 4 Shkurtit”, Pallatet Shallvare nr. 20, Tirang

1 Rruga Tbrahim Rugova Nr. 4 O wwwkqz.gov.al @

info@kqz.goval [5<]
Tirang 1007, Shqgipéri



PARTISE BALLI KOMBETAR

Tirané

PARTISE BASHKIMI POPULLOR I PENSIONISTEVE SHQIPTAR
Rruga “Mine Peza”, pérball vilés “Tafaj”, Tirané
PARTISE INDIPENDENTEVE (CENTRISTE) TE SHQIPERISE
Tirané

PARTISE DEMOKRACIAE RE E DJATHTE SHQIPTARE

Rruga “Elbasanit” , Tirané

PARTISE LIDHJA PER DREJTESI DHE PROGRES

Rruga “Dibrés”, Pall Ak, kati II, tek Selvia, Tirané

PARTISE “ALEANCAKUQE ZI”

Rruga “Durrésit”, pérball Ministrisé sé Arsimit, kuti postare nr. 1517, Tirané
PARTISE “FORCA RINIA”

Rruga “E Bogdanéve”, nr. 7, Tirané

PARTISE BESELIDHJA KOMBETARE DEMOKRATE SHQIPTARE
Rruga “Islam Alla”, nr. 20, Tirané

PARTISE PAJTIMI KOMBETAR

Rruga “Bajram Curri”, Pall 17, Aneksi i Ri, Tirané

PARTISE AGRARE AMBIENTALISTE E SHQIPEISE

Rruga “Budi”, nr. 6, Tirané

PARTISE PERPARIMI KOMBETAR I SHQIPERISE

Tirané

PARTISE UNIVERSALE SHQIPTARE

Tirané

PARTISE LIRI, DEMOKRACI DHE ETIKE

Tirané



PARTISE PER EUROPIANIZEM DHE INTEGRIM TE SHQIPERISE
Rruga “Komuna e Parisit”, Pallati Haéai, kati 3, Tirané

PARTISE PUNES SHQIPERISE

Tirané

PARTISE SE BLERTE SHQIPTARE

Tirané

PARTISE SE PROSPERITETIT DEMOKRATIK TE SHQIPERISE
Tirané

PARTISE ALEANCA PER DEMOKRACI DHE SOLIDARITET
Rruga “Grigor Heba”, Pallati 45/2, ap.26, Tirané

PARTISE PER MBROJTJEN E TE DHENAVE TE EMIGRANTEVE
Rruga “Kavajés”, nr. 154/1, Tirané

PARTISE ALTERNATIVA REPUBLIKANE

Tirané

PARTISE LIDHJA E BLERTE SHQIPTARE

Tirané

PARTISE BASHKIMI DEMOKRISTIAN SHQIPTAR

Tirané

PARTISE BASHKESIA KOMBETARE SHQIPTARE

Rruga “Mihal Grameno”, nr. 56/2, Tirané

PARTISE TRIUMFI I LEGALITETIT

Tirané

PARTISE RIMEKEMBJA KOMBETARE

Tirané

PARTISE CENTRISTE E MIREQENIES POPULLORE SHQIPTARE

Tirané



PARTISE LIDHJA KOMBETARE SHQIPTARE

Rruga “Cerc¢iz Topulli”, nr.8, Tirané

PARTISE QYTETARE SHQIPTARE

Rruga “4 Shkurti”, nr. 31, Tirang

PARTISE ALTERNATIVA LIBERALE E SHQIPERISE
Tirané

PARTISE KOMUNISTE E SHQIPERISE

Tirané

PARTISE SE TE MAJTES DEMOKRATIKE SHQIPTARE
Rruga “Bajram Curri”, Tirané

PARTISE AMBIENTALISTE

Tirané

PARTISE ALEANCA NACIONALE SHQIPTARE
Bulevardi “Ahmet Zogu”, Pall 97, shk.2, ap.18, Tirané
PARTISE KONSERVATORE

Rruga “Kavajés”, SH.B “Naim Frashéri”, Tirané

PARTISE LEVIZJA DEMOKRATIKE PER VLERA, MIREQENIE,
PROGRES

Tirané

PARTISE SOCIALREFORMISTE SE SHQIPERISE
Tirané
PARTISE SOCIALPUNETORE SE SHQIPERISE
Tirané

PARTISE EKOLOGJIKE

Tirané

PARTISE LIBERALE SHQIPTARE

Tirané



PARTISE IDEALI DEMOKRATIK SHQIPTAR

Tirané
PARTISE MBROJTJA E TE DREJTAVE KOMBETARE

Tirané

PARTISE SE RE SOCIALISTE E SHQIPERISE
Tirané

PARTISE PROGRESI DEMOKRATIK

Tirané

PARTISE SE DJATHTE DEMOKRATIKE TE SHQIPERISE
Tirané

PARTISE NACIONALISTE SHQIPTARE

Tirané

PARTISE DREJTESIA SHOQERORE

Tirang

PARTISE TE TE DREJTAVE TE MOHUARA

Rruga “Elbasanit”, nr. 17, Tirané

PARTISE SHQIPTARE TE RINDERTIMIT

Rruga “Kavajés”, Qendra “Clasic”, Tirané

PARTISE LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE
Rruga “Sami Frashéri”, Pallatet e Aviacionit, nr. 4, Tirané
PARTISE LISTA PER SHQIPERI NATYRALE

Rruga “Sami Frashéri”, nr. 8, Tirané

PARTISE PROGRESI SOCIAL KOMBETAR

Rruga “Don Bosko™, Pall 34/1, salla dyt€, kati i dyté, prané Vizion +, Tirané

PARTISE SE BIZNESIT SHQIPTAR

Tirané




PARTISE ALEANCA POPULLORE PER DREJTESI
Rruga “Dibrés”, nr. 213, vila 2 katéshe, kati II, Tirané
PARTISE LEVIZJA PER DEMOKRACI

Tirané

PARTISE IDEALI KOMUNIST

Tirané

PARTISE ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE
Rruga “Abdyl Frashéri”, Pall 3/3, Tirané

PARTISE LIDHJA POPULLORE SHQIPTARE

Tirané

PARTISE SE CESHTJEVE SHQIPTARE

Lagjja “Shkoz€”, rruga “Shemsi Haka”, nr. 7, Tirané
PARTISE FRONTI I MAJTE

Rruga “Hafiz I. Dalliu”, Pallati 17/2, ap.2, Tirané

PARTISE LEVIZJA ELITARE KOMBETARE

Rruga “Ymer Kurti”, nr. 2, Tirané

PARTISE LEVIZJA PER DREJTESI E SHQIPTAREVE
Rruga “Dibrés”, pallati 10-katésh, prané Farmacisé nr. 10, Tirang
PARTISE ALEANCA ARBNORE KOMBETARE

Rruga “Besa”, afér TV ALSAT, Tirané

PARTISE “SHKODRA 2015”

Lagjja “Perash”, Rruga “Daut Borici”, Pallati prané OSSHE, Shkodér
PARTISE SHQIPTARE ATDHEU

Rruga “Qemal Stafa”, 2 Kullat Bojé kafe, mbi fondacionin Soros, kati 7, ap. 20,
Tirané

PARTISE LEVIZJA PER TE DREJTAT E NJERIUT

Rruga “Asim Zeneli”, nr. 26, Tirané

X




PARTISE ALEANCA PER EUROPEN

Rruga “Don Bosko”, vila nr. 155, Tirané

PARTISE “LIGJ DHE DREJTESI”

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake, Tirané
PARTISE SOCIALISTE TE VERTET 91

Rruga “Sitki Cico”, pérball Maternitetit “Kogo Glozheni”, njésia nr. 3, Tirané
PARTISE TOLERANCAE RE E SHQIPERISE

Rruga “Ali Demi”, Lagjja nr. 1, Tirané

PARTISE G 99

Rruga “Elbasanit”, Pallati OTTO-AL, kati II, Tirané
PARTISE LEVIZJA SHQIPERIA E RE

Rruga “Donika Kastrioti”, nr. 1, Tirané

PARTISE PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUAR
Rruga “Jezerca”, ndértesa 17, H1, Tirané

PARTISE ALEANCA SOCIALISTE SHQIPTARE
Rruga “Labinot”, nr. 251, Tirané

PARTISE SE SIGURISE KOMBETARE SHQIPTARE
Rruga “Elbasanit”, Pall 21, shk. 1, Tirané

PARTISE SHPRESA DEMOKRATEVE

“Veve Center”, Bulevardi “Zogu I, Tirané

PARTISE KOMUNISTE TE SHQIPERISE 8-NENTORI
Rruga “Tefta Tashko”, nr. 48, Tirané

PARTISE DEMOKRATIKE PEZA, GJIROKASTER E SHQIPERISE
Tirané

PARTISE DEMOKRACIA PAQESORE E SHQIPERISE

Tirané




PARTISE NACIONAL DEMOKRATE E SHQIPERISE
Tirané

PARTISE REFORMAVE DEMOKRATIKE SHQIPTARE
Tirané

PARTISE LEVIZJA MONARKISTE DEMOKRATE SHQIPTARE
Rruga “Tefta Tashko”, Pall 174/12, Tirané

PARTISE RRUGA E VERTETE SHQIPTARE

Rruga “Mine Peza”, Vila 4, Tirané

PARTISE DEMOKRATIKE E RE

Tirané

PARTISE “SFIDA PER SHQIPERINE”

Rruga “Sami Frashéri”, Pallati “Delta”, prané ish Ekspozités “Shqipéria Sot”,
shkalla 2, Tirané

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, me vendimet nr. 430, daté 22.07.2021 “Pér dorézimin e
raporteve vjetore financiare t€ partive politike pér vitin kalendarik 2020 si dhe sanksionet pér
mosdorézimin e tyre”, vendosi:

e Marrja e masés administrative, gjob€ né masén 100 000 (njéqind mij€) leké pér 106
(njéqind e gjasht€) partité politike, q€ nuk kané dorézuar raportin vjetor financiare pér
vitin kalendarik 2020 né Komisionin Qendror t€ Zgjedhjeve.

e Marrja e masés administrative, gjob€ né masén 50 000 (pesé€dhjeté mijé) leké pér 4
(katér) partité politike, qé e kané dorézuar jashté afatit té pércaktuar raportin vjetor

financiar 2020 né Komisionin Qendror t€ Zgjedhjeve.

Bazuar né nenin 176, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipéris€” t€ ndryshuar si dhe neneve 517 e vijues t€ Kodit t€ Procedurés Civile, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve, né funksion dhe né pérmbushje t€ detyrimit qé buron nga zbatimi i
vendimit nr. 430 daté 22.07.2021, t& Komisionerit Shtetéror t&¢ Zgjedhjeve, njoftoi subjektet
politike pér ekzekutim vullnetar t€ detyrimit népérmjet shkresave si vijon:




Nr. 1408 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Lévizja e Legalitetit™;
Nr. 1378 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Bashkimi Demokrat
Shqiptar™;

Nr. 1410 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Kombétare
Konservatore Albania™;

Nr. 1631 prot., daté 07.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Lévizja Demokratike
pér Ndryshim™;

Nr. 1437 prot., dat€ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Aleanca e
Magedonasve pér Integrim Europian™;

Nr. 1383 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Aleanca Demokristiane
e Shqipéris€”;

Nr. 1397 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Uniteti Kombétar™;
Nr. 1404 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Emigracioni Shqiptar™,
Nr. 1405 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Balli Kombétar Demokrat™;
Nr. 1406 prot., dat€ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Lévizja pér Zhvillim
Kombétar™;

Nr. 1420 prot., dat€ 02.03.2022, Partia Balli Kombétar,

Nr. 1438 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik ”Partia Bashkimi Popullor i
Pensionistéve Shqiptar™;

Nr. 1466 prot., daté¢ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Indipendentéve
(Centriste) té¢ Shqipérisé™;

Nr. 1467 prot., dat€ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik ”Partia Demokracia e Re e
Djathté Shqiptare’™;

Nr. 1468 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Lidhja pér Drejtési dhe
Progres”;

Nr. 1469 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “"Partia Aleanca Kuq e Zi",
Nr. 1470 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik *’Partia Forca Rinia™;

Nr. 1500 prot ., daté 03.03.2022, drejtuar subjektit politik “"Partia Besélidhja Kombétare
Demokratike Shqiptare’;

Nr. 1499 prot., dat€ 03.03.2022, drejtuar subjektit politik *Partia Pajtimit Kombétar™;
Nr. 1623 prot., daté 07.03.2022, drejtuar subjektit politik “’Partia Agrare Ambjentaliste

e Shqipérisé’;




Nr. 1624 prot., daté 07.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Pérparimi Kombétar i
Shqipéris€’;

Nr. 1625 prot., daté 07.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Universale Shqiptare™,
Nr. 1627 prot., daté 07.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Liri, Demokraci dhe
Etiké™;

Nr. 1626 prot., daté 07.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia pér Europianizim dhe
Integrim t& Shqipérisé™;

Nr. 1628 prot., daté 07.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Punés Shqipéris€”;
Nr. 1629 prot ., daté 07.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia e Blerté Shqiptare™;
Nr. 1630 prot., daté 07.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia e Prosperitetit
Demokratik t€ Shqipérisé™;

Nr. 1632 prot., daté 07.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Aleanca pér Demokraci
dhe Solidaritet™:

Nr. 1451 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia pér Mbrojtjen e t€
Drejtave t€ Emigrantéve”,

Nr. 1403 prot, daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Alternative
Republikane™;

Nr. 1381 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Lidhja ¢ Blerté
Shgqiptare™;

Nr. 1384 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Bashkimi
Demokristian Shqiptar™;

Nr. 1385 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Bashkésia Kombétare
Shqiptare™;

Nr. 1386 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Triumfi i Legalitetit™;
Nr. 1387 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Rimékémbja
Kombétare™;

Nr. 1388 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Centriste Miréqénies
Popullore Shqiptare™;

Nr. 1389 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik Partia Lidhja Kombétare
Shqiptare™;

Nr. 1390 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Qytetare Shqiptare™;
Nr. 1391 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Alternativa Liberale e
Shqipérise’;

Nr. 1392 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Komuniste e
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Shqipérisé”;

Nr. 1393 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia e t€ Majtés
Demokratike Shqiptare”;

Nr. 1394 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Ambientaliste™;

Nr. 1395 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Aleanca Nacionale
Shqiptare™;

Nr. 1396 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Konservatore™;

Nr. 1398 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Lévizja Demokratike pér
Vlera, Miréqgénie, Progres™;

Nr. 1399 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Socialreformiste e
Shqipérisé’;

Nr. 1400 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Socialpunétore e
Shqipérisé€’;

Nr. 1401 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Ekologjike™;

Nr. 1402 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Liberale Shqiptare™,
Nr. 1411 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Ideali Demokratik
Shqiptar™;

Nr. 1412 prot., dat€ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Mbrojtja e t€ Drejtave
Kombétare™;

Nr. 1413 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia ¢ Re Socialiste e
Shqipérise™;

Nr. 1414 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Progresi Demokratik™;
Nr. 1415 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia e Djathté Demokratike
e Shqipérisé”™;

Nr. 1416 prot.,, daté¢ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Nacionaliste
Shqiptare”

Nr. 1417 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik ” Partia Drejtésia Shogérore™;
Nr. 1418 prot., daté. 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia e t€ Drejtave té
Mohuara™,

Nr.1421 prot.,, daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Shqgiptare e
Rindértimit™;

Nr. 1422 prot., dat€ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Lidhja Demokristiane
Shqiptare™;

Nr. 1424 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Lista pér Shqipéri Natyrale™,

Nr d
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Nr. 1426 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Progresi Social
Kombétar™;

Nr. 1427 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia e Biznesit Shqiptar™;
Nr. 1428 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Aleanca Popullore pér
Drejtési™;

Nr. 1429 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Lévizja pér
Demokraci™;

Nr. 1430 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Ideali Komunist™;

Nr. 1431 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Aleanca Europiane
Ekologjike™;

Nr. 1432 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Lidhja Popullore
Shqiptare™;

Nr. 1433 prot., dat€ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia e Céshtjeve Shqiptare™;
Nr. 1434 prot., daté€ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Fronti 1 Majt€™;

Nr. 1436 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Lévizja Elitare
Kombétare™,

Nr. 1439 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Lévizja pér Drejtési e
Shqiptaréve”;

Nr. 1440 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Aleanca Arbnore
Kombétare™;

Nr. 1441 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “"Partia ““Shkodra 2015,

Nr. 1442 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Shqiptare Atdheu™;
Nr. 1443 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “"Partia Lévizja pér t&€ Drejtat
e Njeriut”;

Nr. 1444 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Aleanca pér Europén™,
Nr. 1445 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia “Ligj dhe Drejtési”;
Nr. 1446 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Socialiste e Vérteté
917;

Nr. 1447 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Toleranca e Re e
Shqipérise™;

Nr. 1448 prot., daté¢ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia G99”;

Nr. 1449 prot., dat€ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Lévizja Shqipéria e
Re”;




13

e Nr. 1450 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Personat me Afi€si té
Kufizuar™;

e Nr. 1452 prot., dat¢ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Aleanca Socialiste
Shqiptare’;

e Nr. 1453 prot., dat€ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik ” Partia Siguris¢ Kombétare
Shqiptare’;

e Nr. 1454 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Shpresa Demokrate™;

e Nr. 1456 prot, daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Komuniste e
Shqipérisé 8 Néntori™;

e Nr. 1457 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Demokratike Peza
Gjirokastér e Shqipéris€™;

e Nr. 1458 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Demokracia Pagésore
e Shqipérisé”;

e Nr. 1460 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Nacional Demokrate e
Shqipérisé’;

e Nr. 1461 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Reformave
Demokratike Shqiptare™;

e Nr. 1462 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Lévizja Monarkiste
Demokrate Shqiptare”;

e Nr. 1463 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Rruga e Vérteté
Shqiptare™;

e Nr. 1464 prot., daté€ 02.03.2022, drejtuar subjektit politik “Partia Demokrate e Re™;

e Nr. 1465 prot., daté 02.03.2022, drejtuar subjektit politik "Partia Sfida pér Shqipéring”;

Subjekteve politike t€ sipércituara, u éshté dérguar shkresa n€ adresén e dekraruar nga ana e tyre
né momentin e regjistrimit né Gjykatén Rrethit Gjyqgésor, Tirané. Nga njoftimi i postés, i kthyer
né Komisionin Qendror t€ Zgjedhjeve, rezulton se shkresa nuk éshté dorézuar, pér shkak té

adresés jo té€ ploté t€ subjektit politik.

Komisioni Qendror 1 Zgjedhjeve, bazuar n€ nenin 162, t€ ligjit nr. 44/2015 “Kodi 1 Procedurave
Administrative”, ka vendosur t€ béj€ njoftimin e subjekteve politike, népérmjet afishimit publik,
pér shkak té pamund&sisé s€ gjetjes s¢ njé adrese t€ sakté pér té béré njoftimine tij. Kjo shpallje
do té publikohet edhe né fagen zyrtare t€¢ Komisionit Qendror t€ Zgjedhjeve, né rubrikén
“Njoftime”, “Njoftime Publike. Data e shpalljes s€ njoftimit, mban datén e mésipérme né ditén
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e protokollimit t& tij. Afati p&rfundimtar pér ekzekutim vullnetar t& detyrimit nga ana e subjektit
politik, &shté 20 (njézets) dité nga data e shpalljes s€ kétij njoftimi.

Me afishimin e késaj shpallje, subjekti politik, vihet né dijeni pér njoftimin e tij pér ekzekutimin
vullnetar t& detyrimit.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Tirjan CELIBASHI

Rruga Ibrahim Rugova Nr. 4 O wwwkqz.gov.al info@lkqz.gov.al
Tiran& 1007, Shqipéri @



